
Uchwała Nr XXXVII.306.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Baruchowo" 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)), w związku z Uchwałą Nr XXXIX.271.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Baruchowo" 
i "Zasłużony dla Gminy Baruchowo" (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 6) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W dowód uznania zasług nadaje się Stanisławowi Bernardowi Sadowskiemu tytuł „Honorowy 
Obywatel Gminy Baruchowo". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADF627A2-2B43-4E56-87DA-AC94346EDDBE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Baruchowo” dla Stanisława Sadowskiego Wójta 
Gminy Baruchowo złożył w imieniu grupy mieszkańców i Stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi Baruchowskiej 
Jerzy Kolanowski. 

W uzasadnieniu wnioskodawcy wskazali na wybitne dokonania Stanisława Sadowskiego i wkład w rozwój 
i promocję Gminy Baruchowo, których wymiar wykracza poza granice gminy. Gmina Baruchowo wyróżnia się 
w województwie kujawsko – pomorskim w wielu dziedzinach życia, w tym w wielkości zainwestowanych 
środków finansowych, co przekłada się na jakość dróg i różnorodność obiektów, z których korzystają również 
mieszkańcy ościennych gmin. 

Zgodnie z uchwałą nr XXXIX.271.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Baruchowo” i „Zasłużony dla Gminy 
Baruchowo” wniosek został skierowany do Komisji Edukacji Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Opieki 
Społecznej celem zaopiniowania. 

Komisja wydała pozytywną opinię, uznając, że nadanie tytułu jest w pełni uzasadnione. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Rada Gminy postanawia nadać Stanisławowi Sadowskiemu tytuł „Honorowy 
Obywatel Gminy Baruchowo” zgodnie ze złożonym wnioskiem. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADF627A2-2B43-4E56-87DA-AC94346EDDBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



